



Nowy Targ, 08.07.2021 r.

Znak sprawy: ZA.272.14.2021

PYTANIA, ODPOWIEDZI

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu.**

Informuję, że zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1) W załączniku nr 2B Zamawiający opisał parametry urządzeń wielofunkcyjnych. Czy dwa urządzenia A4 mogą również być atramentowe? Technologia nie jest określona, jedynie punkt 18. sugeruje rozwiązania laserowe lub LED.

Odpowiedź:

Jak słusznie zauważono w pytaniu, zgodnie z punktem 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia, dwa urządzenia wielofunkcyjne mają wykorzystywać technologię druku laserową lub led.

2) Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu urządzenia wielofunkcyjnego A3 o gramaturze papieru: kasetka 60-300 g/m² podajnik ręczny 55-300 g/m² duplex 60-256 g/m²

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymagania zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

3) Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A4 o parametrach: szybkość kopiowania i drukowania: 33 str./min szybkość skanowania : 47 str./min gramatura papieru: 60-200 g/m²

Odpowiedź:



STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymogi zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

4) W załączniku nr 2 B do SWZ/Załącznik nr 1 do umowy – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2, Zamawiający wymaga dla urządzenia A3 gramaturę papieru podajnika ręcznego 45-256 g/m². Czy Zamawiający dopuści urządzenie A3, gdzie gramatura papieru dla podajnika ręcznego jest w zakresie 60 -256 g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymogi zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

5) Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne A4, gdzie prędkość druku/kopi wynosi 33 strony na minutę, szybkość skanowania wynosi 56 stron na minutę, obsługiwana gramatura 60-210 g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymogi zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.